
(facultad Je MENDOZA, 2 0FEa.1897 

VISTO: 

E l expediente n° 10-825-E/96 conteniendo l a s actuacio­
nes r e f e r i d a s a l a evaluación de l a gestión docente, correspon­
diente a l Area "Técnico Musical e Instrumental". 

CONSIDERANDO: 

Lo actuado por l a Comisión Evaluadora designada a t a l 
efect o por Resolución n*" 365/96-C.D., r a t i f i c a d a por Resolución 
n° 306/96-C.S. 

Los informes producidos por dicha Comisión, en cada ca­
so . 

Lo dispuesto por e l Cuerpo en su sesión d e l día 23 de 
diciembre de 1996. 

Por e l l o . 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
RESUELVE: 

TICULO 1°.- Aprobar l o actuado por l a Comisión Evaluadora d e l 
Area "Técnico Musical e Instrumental" que evaluó l a gestión de 
l o s docentes que se mencionan a continuación, de acuerdo con e l 
si g u i e n t e d e t a l l e y correspondientes r e s u l t a d o s : 

GARCIA de POPPI. María Inés 

Dedicación 
Cátedra: 

Evaluación 

Profesor Adjunto (con l i c e n c i a ) - Profesor T i t u l a r 
( i n t e r i n o ) - Profesor T i t u l a r ( i n t e r i n o ) 
Semiexclusiva - semiexclusiva - semiexclusiva 
Contrapunto - Morfología Musical I y I I - Teorías 
de l a Música A c t u a l I y I I 
MUY SATISFACTORIO 

Resol, n' 



2 . -

NILSgQN, Lars I^gvar 

Cargo: Profesor T i t u l a r 
Dedicación: E x c l u s i v a 
Cátedra: F l a u t a 
Evaluación: MUY SATISFACTORIO 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en e l l i b r o de r e s o l u c i o ­
nes d e l Consejo D i r e c t i v o . 


